בין הסוגיות: הבעלות
נזק, ופיצויים ללא הוכחת זכויות דיגיטליות, הגנה על תוכנות מחשב, צו מניעה זכויות המשתמשים, יוצרים, זכויות על

הזכות המוסרית של היוצר, הגנה על יצירות זרות ועוד.

דיני מכר דירות
מאת עו"ד אביחי נ' ורדי / ההוצאה לאור של לשכת עורכי הדין, תשס"ט־2009 / 594 עמודים

זוהי מהדורה שלישית ומורחבת של הספר, העוסק – כפי שמציינת כותרת המשנה שלו – בליקויי בנייה והבטחת זכויות
הרוכשים. הספר פורס סוגיות המתעוררות לעיתים קרובות ביחסים שבין רוכש דירה או נכס מקרקעין אחר לבין הקבלן,
והוא מבוסס הן על נסיונו הרב של המחבר והן על מחקר משפטי רחב יריעה.